
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/09/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001780

2024001987

2024002090

2024000016

2024001527

2024001895

2024001896

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/07/2024

22/08/2024

04/09/2024

28/12/2023

18/06/2024

26/07/2024

09/08/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X697075 ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ
(ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X631957.113 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕΣΟΥ ΝΕΥΡΟΥ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΙΑΙΟ ΣΩΛΗΝΑ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X637469 ΑΡΘΡΟΔΕΣΗ, ΜΕΓΑΛΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΟΣ, ΚΑΤΩ ΑΚΡΟ, ΜΕΣΟΦΑΛΑΓΓΙΚΗ ΑΡΘΡΩΣΗ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X631957.113 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕΣΟΥ ΝΕΥΡΟΥ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΙΑΙΟ ΣΩΛΗΝΑ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X685161 
ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΤΑΤΗ, ΠΕΡΙΛΑΜBΑΝΕΙ ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΤΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΗΣ 
ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΑΣ, ΠΛΗΡΗΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΓΓΕΙΕΚΤΟΜΗ, 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΣΤΟΜΙΟΥ, 
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΟΥΡΗΘΡΑΣ 
Ή/ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗ, ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΥΡΗΘΡΟΤΟΜΗ)
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684959 
ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΤΟΜΗ ΤΟΥ ΑΥΧΕΝΑ ΤΗΣ ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΗΣ 
(ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ)

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

11/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

237

232

235

233

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 09/09/2024 - 15/09/2024

369.00.00 Θεραπευτική απόξεση (μήτρας): Χωρίς τοπική 
εφαρμογή φαρμάκων



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/09/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001897

2024002048

2024002116

2024001414

2024001442

2024001495

2024001543

2024001545

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

07/08/2024

28/08/2024

05/09/2024

29/05/2024

12/06/2024

19/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684859 
ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΤΟΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΗ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X690039 
ΕΚΤΟΜΗ ΥΔΡΟΚΗΛΗΣ· ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684429 
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΚΡΥΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕ ΛΕΙΖΕΡ Ή/ΚΑΙ ΕΚΤΟΜΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΟΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΗΣ (2,0 ΕΩΣ 5,0 CM)

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

12/09/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 09/09/2024 - 15/09/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/09/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001560

2024001642

2024001644

2024001707

2024001708

2024001783

2024001804

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

26/06/2024

03/07/2024

03/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

17/07/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 09/09/2024 - 15/09/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/09/2024
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001807

2024001929

2024002114

2024002115

2023001973

2023002060

2023002107

2024000157

2024000294

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/07/2024

22/07/2024

04/09/2024

04/09/2024

08/11/2023

17/11/2023

27/11/2023

22/01/2024

02/02/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ : X611637 ΕΚΤΟΜΗ, 
ΠΕΡΙΤΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΣ ΙΣΤΟΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΛΙΠΕΚΤΟΜΗ), ΑΛΛΗ ΠΕΡΙΟΧΗ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

13/09/2024

13/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

228

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
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